



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**MH SABRO EJENDOMME APS**

**C/O MARIANNE HOFFMANN, OMEGA 7, 8382 HINNERUP**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 23. december 2023

---

Marianne Hoffmann Dyrbøl

**CVR-NR. 30 55 97 89**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	MH SABRO EJENDOMME ApS c/o Marianne Hoffmann, Omega 7 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 30 55 97 89 Stiftet: 6. december 2007 Kommune: Favrskov Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
<b>Direktion</b>	Marianne Hoffmann Dyrbøl
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Frederiks Pl 40 8000 Aarhus C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er investere i og udleje fast ejendom.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et underskud på 144 t.kr. mod 167 t.kr. sidste år, hvilket ledelsen anser som forventet.

Der er ultimo året modtaget et koncerntilskud på 1.000 t.kr. fra moderselskabet til reetablering af selskabets egenkapital.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>129.488</b>	<b>68.519</b>
Af- og nedskrivninger.....		-130.535	-130.535
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-1.047</b>	<b>-62.016</b>
Andre finansielle indtægter.....		652	0
Andre finansielle omkostninger.....	1	-148.534	-115.006
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-148.929</b>	<b>-177.022</b>
Skat af årets resultat.....	2	4.558	10.000
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-144.371</b>	<b>-167.022</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-144.371	-167.022
<b>I ALT</b> .....		<b>-144.371</b>	<b>-167.022</b>



## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger.....		6.619.658	6.750.192
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>6.619.658</b>	<b>6.750.192</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>6.619.658</b>	<b>6.750.192</b>
Udskudte skatteaktiver.....		14.558	10.000
Tilgodehavender.....		14.558	10.000
Likvide beholdninger.....		49.260	43.634
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>63.818</b>	<b>53.634</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>6.683.476</b>	<b>6.803.826</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		770.628	-85.001
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>895.628</b>	<b>39.999</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		2.975.724	3.070.183
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>4</b>	<b>2.975.724</b>	<b>3.070.183</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		94.133	93.907
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		10.000	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		2.707.991	3.587.237
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.812.124</b>	<b>3.693.644</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>5.787.848</b>	<b>6.763.827</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>6.683.476</b>	<b>6.803.826</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Koncernregnskab	7		
Medarbejderforhold	8		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022.....	125.000	-85.001	39.999
Forslag til resultatdisponering.....		-144.371	-144.371
<b>Transaktioner med ejere</b>			
Koncerntilskud.....		1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital 30. juni 2023.....</b>	<b>125.000</b>	<b>770.628</b>	<b>895.628</b>

## NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>1</b>	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	77.394	74.065		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	71.140	40.941		
	<b>148.534</b>	<b>115.006</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>	
Regulering af udskudt skat.....	-4.558	-10.000		
	<b>-4.558</b>	<b>-10.000</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>	
		Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2022.....		7.916.054		
Kostpris 30. juni 2023.....		<b>7.916.054</b>		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022.....		1.165.861		
Årets afskrivninger .....		130.535		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023.....		<b>1.296.396</b>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023.....		<b>6.619.658</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<b>4</b>	
	30/6 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2022 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	3.069.857	94.133	2.649.353	3.164.090
	<b>3.069.857</b>	<b>94.133</b>	<b>2.649.353</b>	<b>3.164.090</b>
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>5</b>	
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for MH HOLDING SABRO ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				

## NOTER

## Note

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6

Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut 30. juni 2023 på 3.070 tkr. er der tinglyst realkreditpantebrev nom. 3.127 tkr. med sikkerhed i grunde og bygninger med en bogført værdi 30. juni 2023 på 6.620 tkr.

Der er på tværs af koncernforbundne selskaber afgivet selvskyldnerkaution for sikkerhed i anlægslån på nom. 25.000 t.kr. til koncernens pengeinstitut. Der er desuden på tværs af koncernforbundne selskaber afgivet selvskyldnerkaution for garanti til Toldstyrelsen på 1.200 t.kr.

**Koncernregnskab**

7

Selskabet indgår i koncernregnskabet for MH Holding Sabro A/S, Omega 7, Søften 8382 Hinnerup, CVR-nr.: 29 62 11 95.

2022/23

2021/22

**Medarbejderforhold**

8

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:

1

1
